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TEMSİLCİ SEÇİMLERİ
Ülkemiz  baharla birlikte seçimler mevsimine

de girdi.
Toplu iş sözleşmelerinin imzalanmasından sonra

yapılması gereken işyeri sendika temsilciliği
seçimleri büyük ölçüde tamamlandı.

Yeni seçilen temsilcilerimizi ve demokratik
seçme hakkını kullanan üyelerimizi kutluyoruz.

Şimdi görevimiz; seçilen temsilcilerimize tam
destek vererek sendikamızın başarısı için birlikte
çalışmaktır.

ONBİRİNCİ CUMHURBAŞKANI
SEÇİLECEK

Tartışma, ikna ve mutabakat demokratik
kültürün parçaları ve aşamalarıdır.

Ancak tartışma;  kurumu, kişiyi veya makamı
değersizleştirmemelidir.

Cumhurbaşkanlığı, herkesin üzerinde titizlikle
koruması gereken bir temsil makamı ve tüm halkın
ortak değeridir.

Kimi çevreler cumhurbaşkanlığı seçimini
önemsiz bir ayrıntı, cumhurbaşkanlığını da “ ele
geçirilmesi gereken” bir mevzi olarak görüyorlar.

Bir de halkımız ve ülkemizin genel çıkarları
açısından bakalım:

2007-2014 yılları arasında ülkemizi
demokrasiye, insan haklarına, barışa, istikrara ve
mutluluğa taşıyacak lider aranacaktır. Ayrıca bu
dönemde;

- Türkiye – AB ilişkilerinin yeniden
tanımlanması,

- ABD Emperyalizminin Ortadoğu’ya yönelik
politikalarına karşı son derece dikkatli ve uyanık
olunması,

- 10 milyonu aşkın “genç” yurttaşımızın aş ve
iş isteyecek olması

- Emekli ve korunmaya muhtaç nüfusun da 10
milyona ulaşacağı

- Ülkemizin IMF ve Dünya Bankası ile
ilişkilerinin sürüp sürmeyeceğine karar verilmesi
gereken,

- Küresel ısınma sonucu Anadolu topraklarının,
su kaynaklarının ve doğal çevrenin büyük bir
tahribata uğraması riskinin ileri düzeye ulaşacağı

Bir dönemin zorluklarını, hassasiyetlerini ve

ağırlığını taşıyacak. 72 milyon insanın güven ve
saygınlığını taşıyacak bir Cumhurbaşkanlığı seçimi
büyük önem kazanmaktadır.

ANAYASAL AÇIDAN ÖNEMSİZ
DEĞİL!

Anayasa’nın 101, 102, 103, 104 ve 105.
maddeler Cumhurbaşkanlığı ile ilgilidir.

1982 Anayasası; cumhurbaşkanlığının salt bir
“temsil makamı” olmasına izin vermiyor aksine;
yasama, yürütme ve yargıya ilişkin önemler görevler
verilmiştir.

Gerektiğinde referandum isteyebilen, kanun ve
yönetmeliklerin tekrar görüşülmesini isteyebilen,
TBMM seçiminin yenilenmesine karar verebilen,
başbakan, bakan ve bakanlar kurulunun istifasını
isteyen veya atamasını yapan, gerekli gördüğünde
bakanlar kuruluna başkanlık eden, Türk Silahlı
kuvvetlerinin kullanılmasına karar verebilen,
yüksek yargı organlarının, yüksek devlet
kurumlarının, üniversitelerin vd. kamu kurumlarına
yönetici atayan bir makam sadece “temsil” makamı
olabilir mi?

O halde; ülke ve halkın genel çıkarları ile
demokrasi ve sosyal devletin geleceği açısından
cumhurbaşkanlığı makamına oturacak kişinin kim
olacağı elbette büyük önem taşımaktadır.
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Türkiye açısından böylesine sıcak  tartışmaların

yaşandığı günler emekçiler açısından da bir başka
çok önemli gelişmeye tanıklık edecektir.

Bu, emekçilerin 30 yıl aradan sonra tekrar DİSK
önderliğinde 1 Mayıs’ı Taksim’de kutlamasıdır.

Bilindiği gibi,118 yıl önce Uluslararası İşçi
Birliği (1.Enternasyonal ), 1 Mayıs gününün,
işçilerin BİRLİK, MÜCADELE ve DAYANIŞMA
günü olarak kutlanması karar altına almıştı.

Osmanlı döneminde emekçiler 1 Mayıs’a
kayıtsız kalmadılar.

Cumhuriyet döneminde ise önce bir “çiçek
bayramı” denemesi sonra da yasak geldi. ( 1925)

1976 yılında DİSK öncülüğünde yeniden
kutlanmaya başlanan 1 Mayıs’ların ikincisinde
meydana akan 500 bini aşkın emekçi kitle belli
çevreleri tedirgin etti.

Tam 30 yıl önce Taksim Meydanında yaratılan
panik 34 emekçiyi yitirdik.

Bu, uluslararası tekellerin de ülkemizdeki
ekonomik-demokratik mücadeleyle ciddi biçimde
ilgilerinin arttığı görüldü.

Emekçilerin yükselen hareketi Türkiye üzerinde
hesaplar yapan uluslararası tekelleri ve arkalarındaki
karanlık güç merkezlerini harekete geçirdi.

Ama emekçiler her koşulda uluslar arası düzeyde
kutlanan “birlik, mücadele ve dayanışma” günlerini
kutlamaktan vazgeçmediler.

İstanbul yasaklandı, Bursa, Mersin, İzmir,
Adana, Kocaeli 1 Mayıs alanı haline geldi.

Alanlar yasaklandığında işyerleri 1 Mayıs alanı
haline getirildi.

Ve bugün; ülkemizdeki tüm işçi sendikaları,
işçi konfederasyonları, kamu çalışanları sendika
ve konfederasyonları, meslek örgütleri, emekten
yana siyasal partiler, işsizler, emekliler, gençler
kısaca tüm emekçiler 1 mayıs’ı anlamına uygun
olarak BİRLİKTE kutlamaya gayret ediyor.

34 emekçinin yitirildiği  1Mayıs 77’nin 30.
yıldönümünde TAKSİM’deyiz!

Haydi; herkes 1 Mayıs 2007’deTaksim
Meydanını çiçek bahçesine çevirmek için,

Emperyalizme karşı, yaşama hakkına sahip
çıkmak için,

Irak, Lübnan ve Filistin’de yaşanan vahşeti
kınamak için,

Iran halkı ile omuz omuza olduğumuzu
göstermek için,

Emperyalizmin büyük Ortadoğu planlarını
püskürtmek için

Kıdem tazminatımıza sahip çıkmak için,
Sosyal güvenlik hakkımızın geriletilmemesi

için,
İş, ekmek ve barış için;
Haydi 1 Mayıs 2007’de Taksim Meydanına!
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